
АДМИНИСТРАЦИЯ кыштымского ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
" О У__________ 20\3х. № # У /

О внесении изменения в постановление 
Администрации Кыштымского городского 
округа от 31.05.2018г. № 1200 «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий муниципальным 
казенным предприятиям Кыштымского 
городского округа в целях финансового 
обеспечения затрат, связанных с выполнением 
работ по исполнению муниципального заказа»

г. Кьшггым

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского 
округа от 31.05.2018г. № 1200 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий муниципальным казенным предприятиям Кыштымского 
городского округа в целях финансового обеспечения затрат, связанных с 
выполнением работ по исполнению муниципального заказа», в редакции 
постановлений от 24.10.2018г., №2441,
от 20.12.2018г. № 2892 следующее изменение:

в приложении к вышеназванному постановлению абзац четыре пункта 
12 изложить в следующей редакции:
«расчет суммы субсидии за отчетный период осуществляется исходя из 
тарифов утвержденных Постановлением Администрации Кыштымского 
городского округа на услуги, оказываемых муниципальным казенным 
предприятием работы техники и ручных работ, согласно приложению №2 к 
настоящему Порядку»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 
массовой информации и размещению на официальном Сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно - телекоммуникационной 
сети «Интернет».



3.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Махина А. Д.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно- 
коммунальному хозяйству Кочерещенко А. И. ------

Глава Кыштымского городского округа

* k tv
\  ДМИНИСТРАЦИЯЦЫШТЫ М СКОГ O f  &Р0 Д й К О Г  00 К Р У Г А

Ч Ь . й й И Й С К и Й  О Б Л А С Т И
ОБЩИЙ О Т Д Е Л  
К ОП И Й  ВЕ Р НА 

Д О К У М Е Н Т О В Е Д
С м и р н о в а  о. А

3 1 . 0 7 . 2i


